
Redni
broj

OPIS RADOVA IZVOR
FINANCIRANJA

Plan za 2018/kn Ostvarenje sa
31.12.2018/kn

1. Izgradnja križa u Malinu Komunalna naknada 20.000,00 15.000,00
UKUPNO: 20.000,00 15.000,00

Redni
broj

OPIS RADOVA IZVOR FINANCIRANJA Plan za 2018/kn Ostvarenje sa
31.12.2018/kn

1. Izgradnja nogostupa u Malinu Komunalni doprinos, komunalna
naknada, proračun općine

841.621,00 935.447,31
2. Izgradnja prilaza Ribarska kuća

Lužani Komunalna naknada 8.379,00
8.379,00

UKUPNO: 850.000,00 943.826,31

Redni
broj

OPIS RADOVA IZVOR
FINANCIRANJA

Plan za 2018/kn Ostvarenje sa
31.12.2018./kn

1. Izgradnja ceste kroz poduzetniku zonu
Čaplja

Proračun općine Oriovac 500,00 -

UKUPNO: 500,00 -

Redni OPIS RADOVA IZVOR Plan za 2018/kn Ostvarenje sa

Na osnovu članka 71. Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. 68/18 i 110/18), članka 32. Statuta
općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 , 07/13 i 4/18), Općinsko
vijeće općine Oriovac na 15.sjednici održanoj 31.05.2019.godine. donosi

IZVJEŠĆE O OSTVARENJU PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA
I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

NA PODRUČJU OPĆINE ORIOVACZA 2018.GODINU.

Članak 1.

Programom održavanja komunalne infrastrukture na području općine Oriovac za 2018.godinu planiran
je iznos od 1.389.750,00 kuna, a sa 31.12.2018.godine ostvaren je u iznosu od 1.482.240,24 kuna.
Prihode iz ovog članka čine:

- komunalni doprinos
- Proračun općine Oriovac za 2018.
- komunalne naknade
- Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost

Članak 2.

Ostvareni iznos raspoređen je kako slijedi:

JAVNE POVRŠINE – 15.000,00 kuna

NERAZVRSTANE CESTE – 943.826,31 kuna

JAVNA RASVJETA – 504.663,93 kuna



broj FINANCIRANJA 31.12.2018./kn
1. Izgradnja javne rasvjete Kujnik- Malino FZOEU

Proračun općine 444.623,82 446.806,87
2. Izgradnja javne rasvjete V.Nazora

Lužani
Komunalna naknada 55.376,18 55.376,18

3. Izgradnja javne rasvjete – crkva Lužani Komunalna naknada - 2.480,88
UKUPNO: 500.000,00 504.663,93

Redni
broj

OPIS RADOVA IZVOR
FINANCIRANJA

Plan za 2018./kn Ostvarenje sa
31.12.2018./kn

1. Projektna dokumentacija za izgradnju
vodovodne mreže Sl.Kobaš - Malino Proračun općine 18.750,00 18.750,00

2. Izgradnja vodovodne mreže Slavonski
Kobaš

Proračun općine 500,00 -

UKUPNO: 19.250,00 18.750,00

IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE – 18.750,00 kuna

Članak 3.
Ove Izvješće o ostvarenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području
općine Oriovac u 2018.godini objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/19-01/31
Urbroj: 2178/10-01-19-1
Oriovac, 31.05.2019.godine.

Predsjednik
Općinskog vijeća

Josip Jagodar, mag.edu.

Na temelju članka 74. Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. br. 68/18 i 110/18) i članka
32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09, 07/13 i



4/18), Općinsko vijeće općine Oriovac na svojoj 15.sjednici održanoj 31.05.2019.godine
donosi

ZAKLJUČAK
o usvajanju Izvješća o ostvarenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne

infrastrukture na području općine Oriovac u 2018.godini.

I

Usvaja se Izvješće o ostvarenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne
infrastrukture na području općine Oriovac u 2018.godini.

II

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavskežupanije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/19-01/31
Urbroj: 2178/10-01-19-2

Oriovac, 31.05.2019.godine.

PREDSJEDNIK VIJEĆA
OPĆINE ORIOVAC

Josip Jagodar, mag. edu.


